
Diário oficial eletrônico do município de

Autorizado pela Lei 2.030/2013

PRUDENTÓPOLIS
www.prudentopolis.pr.gov.br

 SEXTA - FEIRA, 10 DE JUNHO DE 2022

Edição 2340
06 páginas



2 SEXTA - FEIRA, 10 DE JUNHO DE 2022 - EDIÇÃO 2340ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

ORGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS
DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS - ESTADO DO PARANÁ

AUTORIZADO PELA LEI 1.431 DE 06/04/2005 E
LEI MUNICIPAL Nº 2.030/2013

ENDEREÇO ELETRÔNICO DE VEICULAÇÃO: https://www.prudentopo-
lis.pr.gov.br/diario-oficial/

E-MAIL: diariooficial@prudentopolis.pr.gov.br - FONE: 42 3446 8000

COORDENAÇÃO/DIREÇÃO: Emerson Rech - Secretário Municipal de 
Administração

TRIAGEM EDITORIAL/DIAGRAMAÇÃO: Lidiane Kozak

APOIO TÉCNICO: Selmo Andrei Bobato - Técnico em Informática

Edifício da Prefeitura Municipal
Rua Rui Barbosa, 801 - CEP: 84400-000

EQUIPE DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO:
PREFEITO MUNICIPAL: Osnei Stadler
VICE - PREFEITO MUNICIPAL: Evaldo Hofmann Júnior
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO: Emerson Rech
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA: Luiz Felipe Daciuk
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL: Célia Kaczarou-
ski Schon
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CULTURA: Nadir Vozivoda
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: Eliane Dal Pisol
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTES E RECREAÇÃO: Adriano 
Cardozo
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E DESENVOLVI-
MENTO ECONÔMICO: Meron Elizio Ternouski
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS: João Carlos Bini
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TURISMO: Cristiane Guimarães Boiko 
Rossetim
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E OBRAS: Alex Fabia-
no Garcia
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE: Humberto José San-
ches
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTES E INFRAESTRUTURA:
Elizeu Sandeski
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE: Marcelo Hohl Mazurechen
CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO: Ariel Alex dos Santos
CHEFE DE GABINETE: Alex Fabiano Garcia

CÂMARA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
Rua Rui Barbosa, 845 - CEP: 84400-000
Fone: 42 3446-8600 - Caixa Postal: 91
email: atendimento@cmprudentopolis.pr.gov.br
VEREADOR: Lucas Augusto Thomé Sanches - Presidente
VEREADOR: Luiz Felipe Daciuk - Vice-Presidente
VEREADOR: Éder Marlon Schwab - 1º Secretário
VEREADOR: Claudinei Beló - 2º Secretário
VEREADOR: Claudio Michalczuk
VEREADOR: Elder Pontarollo Junior
VEREADOR: Adão Kostecki Primo
VEREADOR: Ambrósio Dovhi
VEREADOR: Joacir Bobato
VEREADOR: Iroslau Woruby
VEREADOR: Lademiro Budnik
VEREADOR: Carlos Alberto Wolski
VEREADOR: Mauricio Bosak

EXPEDIENTE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 001/2022 
- SAÚDE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE APROVADOS N.º 07/2022
PROTOCOLO 4558/2022

 O Prefeito Municipal de Prudentópolis, no uso de suas 
atribuições, e tendo em vista a homologação dos resultados do 
Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 001/2022, pelo Decre-
to nº 77/2022 de 14/02/2022, CONVOCA, os candidatos abaixo 
relacionados, aprovados no referido PSS, para comparecer no 
prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, contados da data de 
publicação deste ato, até 20/06/2022, a partir das 08:30 horas, 
no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal, 
sito a Rua Rui Barbosa, 801 – Centro – Prudentópolis - Pr, para 
apresentar a documentação para contratação, devendo apresen-
tar-se no inicio do prazo para tomar conhecimento dos documen-
tos necessários.

CARGO: MÉDICO CENTRO PSF
Classificação Nº Protocolo Candidato

4º 922 Abel Beiger

 Avisa também que o não comparecimento implicará em 
exclusão da lista de aprovados, nos termos do Edital do PSS 
001/2022.

Prudentópolis, 10 de junho de 2022.

OSNEI STADLER
Prefeito Municipal 

EMERSON RECH
Secretário Municipal de Administração

LICITAÇÕES
3º Termo de Aditamento ao Contrato sob nº 108/2019.

Partes: Município de Prudentópolis e Paulo Orestes Ostapiv.
Dispensa nº 031/2019.
CLÁUSULA PRIMEIRA – DO REAJUSTE
Conforme referido na ordem de IGP-M, concede-se o percentual 
de 14,6548%
CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR
Em decorrência do disposto na cláusula acima, o valor do aluguel 
será de R$ 6.879,28 (seis mil, oitocentos e setenta e nove reais e 
vinte e oito centavos).
Parágrafo único: fica acrescido ao contrato o montante de R$ 
4.396,40 (quatro mil, trezentos e noventa e seis reais e quarenta 
centavos).
CLÁUSULA TERCEIRA – DA RATIFICAÇÃO
As demais cláusulas do contrato permanecem inalteradas.
Prudentópolis,06 de junho de 2022.

Extrato de Dispensa de Licitação nº 047/2022
Motivação: Artigo 24, II da LLCA

Objeto: Aquisição de pipoca e algodão-doce destinado as ativi-
dades do dia Mundial da Conscientização da Violência Contra a 
Pessoa Idosa
Contrato nº199/2022
Contratada: Jorge Klay 00439186978
Valor: R$500,00 (quinhentos reais)
Data: Prudentópolis, 10 de junho de 2022
Vigência: A vigência do contrato será de 90 (noventa) dias
Gestor: O Gestor do presente Contrato será a Secretária Munici-
pal de Assistência Social
Fiscal: A fiscalização do presente Contrato ficará a cargo da Ser-
vidora Sra. Silvane Kiczevi dos Santos.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO



3 SEXTA - FEIRA, 10 DE JUNHO DE 2022 - EDIÇÃO 2340ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de R. P. 284/2022

Pregão
Eletrônico

064/2022

Objeto
Registro de Preços para aquisição de materiais de construção,

materiais elétricos e ferramentas, para atender a demanda das

secretarias municipais.

Contratada
BAX COMPANY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE
EQUIPAMENTOS LTDA.

Valor R$ 53,00 (cinquenta e três reais).

Fiscal

A fiscalização do contrato ficará a cargo dos servidores de

cada secretaria a seguir: Emerson Polovei, pela Secretaria

Municipal de Planejamento e Obras; Inajar Senna Kautuski,
pela Secretaria Municipal de Educação; Emerson José
Koupak, pela Secretaria Municipal de Esportes e

Recreação; Genésio Kraiczi, pela Secretaria Municipal de

Meio Ambiente; Amauri Ortiz Mosquer, pela Secretaria

Municipal de Saúde; Elis Maiara Aparecida Sandeski, pela
Secretaria Municipal de Transportes e Infraestrutura;

Ambrozio Jac e Rubens Turra, pela Secretaria Municipal

de Agricultura; Paulo Roberto Alves de Ramos, pela

Secretaria Municipal de Turismo; Comissão de
Recebimento de Materiais, para as Secretarias não

mencionadas anteriormente.

Gestor
A gestão do contrato ficará a cargo dos secretários das pastas

solicitantes.

Data Prudentópolis, 06 de junho de 2022.

Prazo de
Vigência

A vigência da (s) Ata (s) de Registro de Preços será de 12
(doze) meses, contados a partir da data da assinatura.

_______________________________________________________________________

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de R. P. 292/2022

Pregão
Eletrônico

064/2022

Objeto
Registro de Preços para aquisição de materiais de construção,

materiais elétricos e ferramentas, para atender a demanda das

secretarias municipais.

Contratada LICITARE PRODUTOS, MATERIAIS E SERVICOS LTDA EPP.

Valor
R$ 12.465,06 (doze mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais e

seis centavos).

Fiscal

A fiscalização do contrato ficará a cargo dos servidores de

cada secretaria a seguir: Emerson Polovei, pela Secretaria

Municipal de Planejamento e Obras; Inajar Senna Kautuski,
pela Secretaria Municipal de Educação; Emerson José
Koupak, pela Secretaria Municipal de Esportes e

Recreação; Genésio Kraiczi, pela Secretaria Municipal de

Meio Ambiente; Amauri Ortiz Mosquer, pela Secretaria

Municipal de Saúde; Elis Maiara Aparecida Sandeski, pela
Secretaria Municipal de Transportes e Infraestrutura;

Ambrozio Jac e Rubens Turra, pela Secretaria Municipal

de Agricultura; Paulo Roberto Alves de Ramos, pela

Secretaria Municipal de Turismo; Comissão de
Recebimento de Materiais, para as Secretarias não

mencionadas anteriormente.

Gestor
A gestão do contrato ficará a cargo dos secretários das pastas

solicitantes.

Data Prudentópolis, 06 de junho de 2022.

Prazo de
Vigência

A vigência da (s) Ata (s) de Registro de Preços será de 12
(doze) meses, contados a partir da data da assinatura.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de R. P. 279/2022

Pregão
Eletrônico

064/2022

Objeto
Registro de Preços para aquisição de materiais de construção,

materiais elétricos e ferramentas, para atender a demanda das

secretarias municipais.

Contratada AIQ FERRAMENTAS E INSTRUMENTOS LTDA - EPP.

Valor
R$ 568,96 (quinhentos e sessenta e oito reais e noventa e seis

centavos).

Fiscal

A fiscalização do contrato ficará a cargo dos servidores de

cada secretaria a seguir: Emerson Polovei, pela Secretaria

Municipal de Planejamento e Obras; Inajar Senna Kautuski,
pela Secretaria Municipal de Educação; Emerson José
Koupak, pela Secretaria Municipal de Esportes e

Recreação; Genésio Kraiczi, pela Secretaria Municipal de

Meio Ambiente; Amauri Ortiz Mosquer, pela Secretaria

Municipal de Saúde; Elis Maiara Aparecida Sandeski, pela
Secretaria Municipal de Transportes e Infraestrutura;

Ambrozio Jac e Rubens Turra, pela Secretaria Municipal

de Agricultura; Paulo Roberto Alves de Ramos, pela

Secretaria Municipal de Turismo; Comissão de
Recebimento de Materiais, para as Secretarias não

mencionadas anteriormente.

Gestor
A gestão do contrato ficará a cargo dos secretários das pastas

solicitantes.

Data Prudentópolis, 06 de junho de 2022.

Prazo de
Vigência

A vigência da (s) Ata (s) de Registro de Preços será de 12
(doze) meses, contados a partir da data da assinatura.

________________________________________________________________________

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de R. P. 269/2022

Pregão
Eletrônico

050/2022

Objeto
Registro de preço para futura e eventual aquisição de

equipamentos médicos diversos.

Contratada ADOVANDRO LUIZ FRAPORTI EPP.

Valor R$ 5.240,00 (cinco mil, duzentos e quarenta reais).

Fiscal
A fiscalização da ARP ficará a cargo da servidora Camila
Szymanski T. Siqueira.

Gestor
A gestão do(s) contrato(s) ficará a cargo do Secretário Municipal

de Saúde.

Data Prudentópolis, 06 de junho de 2022.

Prazo de
Vigência

Esta ARP terá vigência de 12 (doze) meses, contados a

partir da data de sua assinatura.

____________________________________________________________________

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de R. P. 276/2022

Pregão
Eletrônico

050/2022

Objeto
Registro de preço para futura e eventual aquisição de

equipamentos médicos diversos.

Contratada STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP.

Valor
R$ 15.678,10 (quinze mil, seiscentos e setenta e oito reais e dez

centavos).

Fiscal
A fiscalização da ARP ficará a cargo da servidora Camila
Szymanski T. Siqueira.

Gestor
A gestão do(s) contrato(s) ficará a cargo do Secretário Municipal

de Saúde.

Data Prudentópolis, 06 de junho de 2022.

Prazo de
Vigência

Esta ARP terá vigência de 12 (doze) meses, contados a

partir da data de sua assinatura.

_____________________________________________________________________



4 SEXTA - FEIRA, 10 DE JUNHO DE 2022 - EDIÇÃO 2340ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de R. P. 276/2022

Pregão
Eletrônico

050/2022

Objeto
Registro de preço para futura e eventual aquisição de

equipamentos médicos diversos.

Contratada STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP.

Valor
R$ 15.678,10 (quinze mil, seiscentos e setenta e oito reais e dez

centavos).

Fiscal
A fiscalização da ARP ficará a cargo da servidora Camila
Szymanski T. Siqueira.

Gestor
A gestão do(s) contrato(s) ficará a cargo do Secretário Municipal

de Saúde.

Data Prudentópolis, 06 de junho de 2022.

Prazo de
Vigência

Esta ARP terá vigência de 12 (doze) meses, contados a

partir da data de sua assinatura.

_____________________________________________________________________

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de R. P. 248/2022

Pregão
Eletrônico

059/2022

Objeto
Registro de Preços para aquisição e plantio de plantas

ornamentais e gramas.

Contratada FLORAL CAMPOS GERAIS LTDA.

Valor
R$ 31.912,50 (trinta e um mil, novecentos e doze reais e

cinquenta centavos).

Fiscal
A fiscalização ficara a cargo dos servidores Paulo Roberto
Alves de Ramos, Luiz Carlos de Lima e Amauri Ortiz
Mosquer.

Gestor
A gestão do contrato ficará a cargo dos secretários das pastas

solicitantes.

Data Prudentópolis, 30 de maio de 2022.

Prazo de
Vigência

Esta ARP terá vigência de 12 (doze) meses, contados a

partir da data de sua assinatura.

_________________________________________________________________
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de R. P. 231/2022

Pregão
Eletrônico

030/2022

Objeto
Registro de preço para futura e eventual aquisição de materiais

odontológicos.

Contratada
ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS
MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI EPP.

Valor
R$ 6.277,70 (seis mil, duzentos e setenta e sete reais e setenta

centavos).

Fiscal
A fiscalização da ARP ficará a cargo dos servidores:

Aleksander Pedrinho Denczuk, Maria Izabel Wuchryn
Machula.

Gestor
A gestão do (s) contrato (s) ficará a cargo do Secretário

Municipal de Saúde.

Data Prudentópolis, 26 de maio de 2022.

Prazo de
Vigência

Esta ARP terá vigência de 12 (doze) meses, contados a

partir da data de sua assinatura.

________________________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato 198/2022

Pregão
Eletrônico

069/2022

Objeto
Aquisição de 01 (um) motor estacionário novo destinado a

veículo de pintura/demarcação de vias.

Contratada TROIA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS EIRELI.

Valor R$ 8.316,00 (oito mil, trezentos e dezesseis reais).

Fiscal
A fiscalização do contrato ficará a cargo do servidor Sr.

Juarez Jose Luz.

Gestor A gestão do contrato ficará a cargo do Secretário Solicitante.

Data Prudentópolis, 09 de junho de 2022.

Prazo de
Vigência

A vigência do contrato será de 60 (sessenta) dias.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de R. P. 248/2022

Pregão
Eletrônico

059/2022

Objeto
Registro de Preços para aquisição e plantio de plantas

ornamentais e gramas.

Contratada FLORAL CAMPOS GERAIS LTDA.

Valor
R$ 31.912,50 (trinta e um mil, novecentos e doze reais e

cinquenta centavos).

Fiscal
A fiscalização ficara a cargo dos servidores Paulo Roberto
Alves de Ramos, Luiz Carlos de Lima e Amauri Ortiz
Mosquer.

Gestor
A gestão do contrato ficará a cargo dos secretários das pastas

solicitantes.

Data Prudentópolis, 30 de maio de 2022.

Prazo de
Vigência

Esta ARP terá vigência de 12 (doze) meses, contados a

partir da data de sua assinatura.

_________________________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato 193/2022

Tomada de
Preços

007/2022

Objeto

O presente contrato tem por objeto a contratação de empresa

especializada em serviços de engenharia para execução de

plato – esquina elevada na Rua São Josafat esquina com a Rua

Prefeito Antônio Witchemichen, no Município de Prudentópolis-

PR, incluindo todos os materiais, equipamentos e mão de obra

necessários.

Contratada J. KLOSTER ENGENHARIA LTDA.

Valor
R$ 147.417,83 (cento e quarenta e sete mil, quatrocentos e

dezessete reais e oitenta e três centavos).

Fiscal
Fiscal de Contrato: Nathaly Tauany Filla.

Fiscal substituto: Nicole Cavali da Luz.

Gestor Gestor: Alex Fabiano Garcia.

Data Prudentópolis, 08 de junho de 2022.

Prazo de
Vigência

O prazo de vigência será de 06 (seis) meses.

_______________________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato 194/2022

Tomada de
Preços

005/2022

Objeto

O presente contrato tem por objeto a contratação de empresa(s)

especializada(s) em serviços de engenharia para executar

reforma em cobertura nos locais: Unidade de Fisioterapia,

situado no Município de Prudentópolis – PR, incluindo todos os

materiais, equipamentos e mão de obra necessários.

Contratada J. KLOSTER ENGENHARIA LTDA.

Valor
R$ 85.047,42 (oitenta e cinco mil e quarenta e sete reais e

quarenta e dois centavos).

Fiscal
Fiscal de Contrato: Nicole Cavali da Luz.

Fiscal substituta: Nathaly Tauany Filla.

Gestor Lote 01: Marcelo Hohl Mazurechen.

Data Prudentópolis, 08 de junho de 2022.

Prazo de
Vigência

O prazo de vigência será de 06 (seis) meses.

__________________________________________________________________

EM BRANCO



5 SEXTA - FEIRA, 10 DE JUNHO DE 2022 - EDIÇÃO 2340ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato 197/2022

Tomada de
Preços

005/2022

Objeto

O presente contrato tem por objeto a contratação de empresa(s)

especializada(s) em serviços de engenharia para executar

reforma em cobertura nos locais: CAPS Vila Mariana, situados

no Município de Prudentópolis – PR, incluindo todos os

materiais, equipamentos e mão de obra necessários.

Contratada J. KLOSTER ENGENHARIA LTDA.

Valor
R$ 136.953,55 (cento e trinta e seis mil, novecentos e cinquenta

e três reais e cinquenta e cinco centavos).

Fiscal
Fiscal de Contrato: Nicole Cavali da Luz.

Fiscal substituta: Nathaly Tauany Filla.

Gestor Lote 01: Marcelo Hohl Mazurechen.

Data Prudentópolis, 08 de junho de 2022.

Prazo de
Vigência

O prazo de vigência será de 06 (seis) meses.

________________________________________________________________

CÂMARA MUNICIPAL
PORTARIA Nº 020/2022

 Considerando a decretação de Ponto facultativo nos Ór-
gãos da Prefeitura Municipal de Prudentópolis no dia 17 de ju-
nho, em virtude do feriado de Corpus Christi que se dará no dia 
16 de junho de 2022, onde ocorrerá diminuição na demanda dos 
serviços públicos e o ponto facultativo ora decretado ocasionará 
economia à Municipalidade, conforme Decreto 314/2022.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPO-
LIS, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 
LEGAIS, RESOLVE

 Art. 1º - Suspender as atividades administrativas de ex-
pediente da Câmara Municipal de Prudentópolis do dia 17 de ju-
nho de 2022 (Sexta-Feira).

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação. 

 
Gabinete da Presidência, em 10 de junho de 2022.

Vereador Lucas Augusto Thomé Sanches
Presidente da Câmara

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato 195/2022

Tomada de
Preços

005/2022

Objeto

O presente contrato tem por objeto a contratação de empresa(s)

especializada(s) em serviços de engenharia para executar

reforma em cobertura nos locais: Conselho Tutelar, situados no

Município de Prudentópolis – PR, incluindo todos os materiais,

equipamentos e mão de obra necessários.

Contratada J. KLOSTER ENGENHARIA LTDA.

Valor
R$ 51.949,00 (cinquenta e um mil, novecentos e quarenta e nove

reais).

Fiscal
Fiscal de Contrato: Nicole Cavali da Luz.

Fiscal substituta: Nathaly Tauany Filla.

Gestor Lote 01: Marcelo Hohl Mazurechen.

Data Prudentópolis, 08 de junho de 2022.

Prazo de
Vigência

O prazo de vigência será de 06 (seis) meses.

_________________________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato 196/2022

Tomada de
Preços

005/2022

Objeto

O presente contrato tem por objeto a contratação de empresa(s)

especializada(s) em serviços de engenharia para executar

reforma em cobertura nos locais: CRAS Vila Mariana, situado no

Município de Prudentópolis – PR, incluindo todos os materiais,

equipamentos e mão de obra necessários.

Contratada J. KLOSTER ENGENHARIA LTDA.

Valor
R$ 130.855,02 (cento e trinta mil, oitocentos e cinquenta e cinco

reais e dois centavos).

Fiscal
Fiscal de Contrato: Nicole Cavali da Luz.

Fiscal substituta: Nathaly Tauany Filla.

Gestor Lote 01: Marcelo Hohl Mazurechen.

Data Prudentópolis, 08 de junho de 2022.

Prazo de
Vigência

O prazo de vigência será de 06 (seis) meses.

__________________________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato 197/2022

Tomada de
Preços

005/2022

Objeto

O presente contrato tem por objeto a contratação de empresa(s)

especializada(s) em serviços de engenharia para executar

reforma em cobertura nos locais: CAPS Vila Mariana, situados

no Município de Prudentópolis – PR, incluindo todos os

materiais, equipamentos e mão de obra necessários.

Contratada J. KLOSTER ENGENHARIA LTDA.

Valor
R$ 136.953,55 (cento e trinta e seis mil, novecentos e cinquenta

e três reais e cinquenta e cinco centavos).

Fiscal
Fiscal de Contrato: Nicole Cavali da Luz.

Fiscal substituta: Nathaly Tauany Filla.

Gestor Lote 01: Marcelo Hohl Mazurechen.

Data Prudentópolis, 08 de junho de 2022.

Prazo de
Vigência

O prazo de vigência será de 06 (seis) meses.

________________________________________________________________



O ÓRGÃO OFICIAL PODE SER CONSULTADO GRATUITAMENTE NOS SEGUINTES LOCAIS:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
CÂMARA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS

Internet: www.prudentopolis.pr.gov.br


		2022-06-10T15:44:40-0300
	MUNICIPIO DE PRUDENTOPOLIS:77003424000134




